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Kommunstyrelsen 
 

 

 

Inrättande av samt instruktion för 
trygghetsberedningen 

Förslag till beslut 
1. Trygghetsberedningen inrättas för mandatperioden 2023–2026 enligt förslaget 

till instruktion för beredningen. 
 
Ärendebeskrivning 
Eskilstuna råd för trygghetsfrämjande arbete avslutas och en ny trygghetsberedning 
inrättas.  
 
Trygghetsberedningen består av en ledamot från varje parti i kommunfullmäktige. 
Såväl ordförande som beredningens ledamöter ska ingå i kommunstyrelsen som 
ordinarie ledamöter eller ersättare.   
 
Trygghetsberedningens uppdrag sträcker sig över mandatperioden 2023 – 2026.   
 
Finansiering 
Arvodesutbetalningar sker i enlighet med Eskilstuna kommuns Bestämmelser om 
ersättning till förtroendevalda i Eskilstuna kommun. Utbetalning sker från kommun-
ledningskontorets ledningsstabs budget. 
 
Konsekvenser för hållbar utveckling och en effektiv organisation 
Beredningen ska bidra till att strategiskt utveckla arbetet för trygghet i hela 
Eskilstuna som kommunkoncern och plats ur kriminologiskt, socialt och 
ekonomiskt perspektiv med särskilt fokus på att lyfta prioriterade stadsdelar.  
 
Beredningen ska verka för att kommunkoncernens samlade arbete med trygghet 
och strategisk stadsdelsutveckling bedrivs effektivt och når uppsatta resultat och 
effekter.  
 
 
Beslutet skickas till: 
Trygghetsberedningen, för kännedom 
 
KOMMUNLEDNINGSKONTORET 
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Tommy Malm  Anna Giotas-Sandquist  
Kommundirektör  Direktör social hållbarhet 
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Instruktion för Trygghetsberedningen   
Syfte 
Trygghetsberedningen ska bidra till att strategiskt och taktiskt utveckla arbetet 
för trygghet i hela Eskilstuna som kommunkoncern och plats ur krimino-
logiskt, socialt och ekonomiskt perspektiv med särskilt fokus på att lyfta 
prioriterade stadsdelar. Beredningen ska verka för att kommunkoncernens 
samlade arbete med trygghet och strategisk stadsdelsutveckling bedrivs 
effektivt och når uppsatta resultat och effekter.  

Tidsperiod 
Trygghetsberedningens uppdrag sträcker sig över mandatperioden 2023 – 
2026.   

Arbetsuppgifter 
Trygghetsberedningen ska initiera och bereda ärenden till kommunstyrelsen 
rörande kommunkoncernens samlade arbete med trygghet och strategisk 
stadsdelsutveckling omfattande kriminologisk, social och ekonomisk trygghet. 
Det omfattar:   

 att bereda förslag och underlag för styrning av arbetet, såsom 
styrdokument och särskilda prioriteringar. 

 att som grund för vidareutveckling av arbetet långsiktigt och fördjupat 
följa upp och utvärdera insatser och initiativ som tas av kommun-
koncernen och i samverkan med andra, bland annat i form av årlig 
rapport och dialog med särskilt berörda nämnder, utskott och bolag. 

 omvärldsbevakning och kunskapshöjande aktiviteter. 
 

Sammansättning 
Trygghetsberedningen består av en ledamot från varje parti i kommunfull-
mäktige, det vill säga åtta ledamöter. Såväl ordförande som beredningens 
ledamöter ska ingå i kommunstyrelsen som ordinarie ledamöter eller ersättare.  
Trygghetsberedningens ledamöter har inga ersättare.  

 
Kommunstyrelsens presidium samt ordförande för följande nämnder och 
bolag har en stående adjungering i beredningen: arbetsmarknads- och 
vuxenutbildningsnämnden, grundskolenämnden (som i beredningen 
företräder samtliga skolformer från förskola till gymnasium), kultur- och 
fritidsnämnden, miljö- och räddningstjänstnämnden, socialnämnden, stads-
byggnadsnämnden samt Kommunfastigheter. De adjungerade deltar på de 
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sammanträden och i de sammanträdespunkter som de finner aktuella utifrån 
sina övriga förtroendeuppdrag.  

 
Vid behov kan beredningen göra ytterligare adjungeringar. 

Organisation och arbetsformer 
Beredningen sammanträder 9 - 10 gånger per år i form av fysiska möten. 
Undantag är digital medverkan och digitalt deltagande i föreläsningar/ 
kunskapshöjande insatser. Vid digitalt mötesdeltagande ska vid behov en 
säker videolösning som finns i kommunen användas. 

 
Sammankallande är beredningens ordförande. Beredningen har ett presidium 
som består av ordförande, 1:e vice ordförande och 2:e vice ordförande med 
tjänstepersonsstöd genom direktör för social hållbarhet. I likhet med bered-
ningen kan inte heller dess presidium delegeras beslutanderätt av kommun-
styrelsen. Presidiet har till uppgift att förbereda beredningens sammanträden 
med stöd av direktör för social hållbarhet.   

 
Beredningen stöds av följande tjänstepersonsfunktioner som deltar vid 
beredningens möten: 

• Direktör social hållbarhet samt administrativ direktör 
• Säkerhetschef 
• Kommunstrateg social hållbarhet med inriktning på trygghet och 

strategiskt stadsdelsarbete 
• Utvecklare social hållbarhet med inriktning på trygghet och strategiskt 

stadsdelsarbete 
• Administrativt stöd inklusive sekreterarskap motsvarande 3 % av 

heltid (totalt 70 timmar/år).  
 
Vid behov bjuder beredningen in andra tjänstepersoner för specifika 
ärenden. Även externa aktörer såsom Polisen kan bjudas in till särskilda 
sammanträdespunkter. 
 
Till stöd för trygghetsberedningens arbete fastställer den inför varje nytt 
år en övergripande årsplanering för sina sammanträden, vilken vid behov 
justeras under året.  
 
Frågor och skrivelser från beredningens ledamöter inlämnas skriftligen till 
beredningens sekreterare senast två veckor inför det aktuella samman-
trädet. Frågor som uppkommer på ett sammanträde kan hänskjutas till 
kommande möte. 
 
Minnesanteckningar förs vid beredningens möten och anmäls till 
nästkommande kommunstyrelsesammanträde.  

 

Ekonomi  
Trygghetsberedningens arvodesutbetalningar sker i enlighet med Eskilstuna 
kommuns Bestämmelser om ersättning till förtroendevalda i Eskilstuna kommun. 
Utbetalning sker från kommunledningskontorets ledningsstabs budget. 
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Ansvarig nämnd 
Kommunstyrelsen är ansvarig nämnd för Trygghetsberedningen. Kommun-
styrelsen fastställer därmed beredningens instruktion, beslutar om dess 
inrättande och sammansättning, samt eventuella förändringar. 

Val av ledamöter och ersättare 
Kommunstyrelsen utser ordförande, 1:e vice ordförande, 2:e vice ordförande 
och ledamöterna i trygghetsberedningen. 

Återrapportering 
Minnesanteckningar från trygghetsberedningens sammanträden anmäls för 
information till nästkommande kommunstyrelsesammanträde.  
 
Vidare sammanställer trygghetsberedningen en årlig rapport omfattande en 
fördjupad uppföljning och analys av kommunkoncernens samlade arbete med 
trygghet och strategisk stadsdelsutveckling under året. Rapporten anmäls som 
informationsärende till kommunstyrelsen senast i april efterföljande år.  
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